муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа №3» города Сосновоборска

	Номер документа
	Дата

	 01-13-305
	    23.10.2020

                                                         ПРИКАЗ

Об организации разработке
по внедрению рабочей программы воспитания
В соответствии с приказом управление образования администрации города Сосновоборска №152 от 23.10.2020 г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственных за организацию и проведение работ по разработке программ воспитания в МАОУ ООШ №3 г. Сосновоборска на заместителей директора по ВР Выговского Р.И. и Гасуха О.С.
2. Создать рабочую группу по разработке календарного плана воспитательной работы школы и  программы воспитания в составе: Выговский Р.И., Гасуха О.С., Фанина К.В., Хорошева И.С., Пантелеева Ю.С., Леденева М.Е., Рябченко Т.С. (по согласованию) и завершить разработку программы до 31 мая 2021 года.
3.Леденевой М.Е. создать на официальной странице сайта раздел «Рабочая программа воспитания», разместить в нем приказ управление образования администрации города Сосновоборска №152 от 23.10.2020г и настоящий приказ, а также все проекты и итоговые документы по мере их разработке (ссылки на размещенные документы направить в управление образования города Сосновоборска). Срок  - 26.10.2020 г.
4. При разработке программы руководствоваться  «Дорожной картой по организации работ на 2020-2021 учебный год, по разработке программ воспитания в образовательных организациях Красноярского края», реализующих основные общеобразовательные программы.

5. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора  МАОУ ООШ №3

г.Сосновоборска                                         Н.С. Дмитриева
С приказом ознакомлены:

	Выговский Р.И.                          Фанина К.В.
Леденева М.Е.
Гасуха О.С.

Хорошева И.С.

Пантелеева Ю.В.